
UCHWAŁA NR VIII/84/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 roku, poz.1515/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 38.259.059,51 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 30.904.981,51 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 7.354.078 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2015 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 38.454.787,51 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 29.743.571,51 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.711.216 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: zadania inwestycyjne 
roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 3.281.080 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 5.698.358 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 195.728 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wolnych środków w kwocie 195.728 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  Dochody związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień międz jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
50.000 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 430.837 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 listopada 2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 637 144,51 -1 352 277,00 0,00 284 867,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 750,00 -44 399,00 0,00 11 351,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 307 878,00 -1 307 878,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 307 878,00 -1 307 878,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 55 750,00 -44 399,00 0,00 11 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 750,00 -44 399,00 0,00 11 351,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

47 388,00 -37 740,00 0,00 9 648,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

8 362,00 -6 659,00 0,00 1 703,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 508 160,00 0,00 98 000,00 8 606 160,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 285 944,00 0,00 98 000,00 383 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 102 000,00 0,00 65 000,00 167 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 776 090,00 -1 000,00 1 000,00 1 776 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 161 090,00 -1 000,00 1 000,00 1 161 090,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 0,00 23 000,00 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 000,00 0,00 23 000,00 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 22 000,00 0,00 23 000,00 45 000,00

bieżące razem
: 32 066 258,51 -1 353 277,00 192 000,00 30 904 981,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 850,00 -44 399,00 0,00 67 451,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 2



majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 864 251,00 0,00 2 810 358,00 5 674 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 793 967,00 0,00 2 810 358,00 5 604 325,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 793 967,00 0,00 2 810 358,00 5 604 325,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 793 967,00 0,00 2 810 358,00 5 604 325,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 2 810 358,00 2 810 358,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 520 127,00 -297 000,00 0,00 223 127,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 520 127,00 -297 000,00 0,00 223 127,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 -297 000,00 0,00 203 000,00

majątkowe razem: 4 840 720,00 -297 000,00 2 810 358,00 7 354 078,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 302 772,00 0,00 2 810 358,00 6 113 130,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 3



Ogółem: 36 906 978,51 -1 650 277,00 3 002 358,00 38 259 059,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 414 622,00 -44 399,00 2 810 358,00 6 180 581,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 listopada 2015 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 7145786,51 1611946,51 1549496,51 134323,83 1415172,68 0 6700 55750 0 0 5533840 5533840 5353636 0

zmniejszen
ie -62785 -62785 -50795 0 -50795 0 0 -11990 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 369706 117445 101795 0 101795 0 0 15650 0 0 252261 252261 122400 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 7452707,51 1666606,51 1600496,51 134323,83 1466172,68 0 6700 59410 0 0 5786101 5786101 5476036 0

przed 
zmianą 6643636 1280080 1273380 129004 1144376 0 6700 0 0 0 5363556 5363556 5353636 0

zmniejszen
ie -50795 -50795 -50795 0 -50795 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 231656 101795 101795 0 101795 0 0 0 0 0 129861 129861 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 6824497 1331080 1324380 129004 1195376 0 6700 0 0 0 5493417 5493417 5353636 0

przed 
zmianą 125096 125096 125096 0 125096 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 185096 185096 185096 0 185096 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 597580 597580 597580 0 597580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

po 
zmianach 638580 638580 638580 0 638580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -795 -795 -795 0 -795 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach 405 405 405 0 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 190900 190900 190900 0 190900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 140900 140900 140900 0 140900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

zwiększeni
e 795 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



po 
zmianach 20795 20795 20795 0 20795 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 129861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129861 129861 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 129861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129861 129861 0 0

przed 
zmianą 55750 55750 0 0 0 0 0 55750 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -11990 -11990 0 0 0 0 0 -11990 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 138050 15650 0 0 0 0 0 15650 0 0 122400 122400 122400 0

1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013

po 
zmianach 181810 59410 0 0 0 0 0 59410 0 0 122400 122400 122400 0

przed 
zmianą 8517 8517 0 0 0 0 0 8517 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -8517 -8517 0 0 0 0 0 -8517 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1503 1503 0 0 0 0 0 1503 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1503 -1503 0 0 0 0 0 -1503 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 2



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 1465 1465 0 0 0 0 0 1465 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -1465 -1465 0 0 0 0 0 -1465 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 259 259 0 0 0 0 0 259 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -259 -259 0 0 0 0 0 -259 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 209 209 0 0 0 0 0 209 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -209 -209 0 0 0 0 0 -209 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 37 37 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -37 -37 0 0 0 0 0 -37 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 23757 23757 0 0 0 0 0 23757 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 9953 9953 0 0 0 0 0 9953 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 33710 33710 0 0 0 0 0 33710 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4193 4193 0 0 0 0 0 4193 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1756 1756 0 0 0 0 0 1756 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 5949 5949 0 0 0 0 0 5949 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 13440 13440 0 0 0 0 0 13440 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3348 3348 0 0 0 0 0 3348 0 0 0 0 0 0

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po 
zmianach 16788 16788 0 0 0 0 0 16788 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2370 2370 0 0 0 0 0 2370 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 593 593 0 0 0 0 0 593 0 0 0 0 0 0

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po 
zmianach 2963 2963 0 0 0 0 0 2963 0 0 0 0 0 0

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 3



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 104040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104040 104040 104040 0

po 
zmianach 104040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104040 104040 104040 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 18360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18360 18360 18360 0

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 18360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18360 18360 18360 0

przed 
zmianą 4008133 1700610 1696110 148786 1547324 0 4500 0 0 0 2307523 2307523 0 0

zmniejszen
ie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 630000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 396000 396000 0 0

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 4633133 1929610 1925110 148786 1776324 0 4500 0 0 0 2703523 2703523 0 0

przed 
zmianą 3927020 1674799 1670299 148786 1521513 0 4500 0 0 0 2252221 2252221 0 0

zmniejszen
ie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 630000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 396000 396000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 4552020 1903799 1899299 148786 1750513 0 4500 0 0 0 2648221 2648221 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 4



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 399698 399698 399698 0 399698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 463698 463698 463698 0 463698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 157666 157666 157666 0 157666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 163666 163666 163666 0 163666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 946459 946459 946459 0 946459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 164000 164000 164000 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1110459 1110459 1110459 0 1110459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1952221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1952221 1952221 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 396000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 396000 396000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2348221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2348221 2348221 0 0

przed 
zmianą 221000 171000 170750 54200 116550 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach 241000 191000 190750 54200 136550 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

przed 
zmianą 221000 171000 170750 54200 116550 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach 241000 191000 190750 54200 136550 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0

przed 
zmianą 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

po 
zmianach 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna przed 

zmianą 4145073 4145073 3919573 2842288 1077285 0 159500 66000 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 5



zmniejszen
ie -4000 -4000 -2000 0 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 102000 102000 102000 3500 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 4243073 4243073 4019573 2845788 1173785 0 157500 66000 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3613494 3613494 3531994 2777888 754106 0 15500 66000 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -4000 -4000 -2000 0 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 96000 96000 96000 3500 92500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 3705494 3705494 3625994 2781388 844606 0 13500 66000 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 13500 13500 0 0 0 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 72812 72812 72812 72812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 76312 76312 76312 76312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 6



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 161400 161400 161400 0 161400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 191400 191400 191400 0 191400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

po 
zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po 
zmianach 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po 
zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 107940 107940 107940 0 107940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 113940 113940 113940 0 113940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą 264160 214420 160559 0 160559 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 7



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 74720 74720 74720 0 74720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 338880 289140 235279 0 235279 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

przed 
zmianą 259160 209420 155559 0 155559 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 74720 74720 74720 0 74720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 333880 284140 230279 0 230279 0 53861 0 0 0 49740 49740 0 0

przed 
zmianą 26845 26845 26845 0 26845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 74720 74720 74720 0 74720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 101565 101565 101565 0 101565 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11697720 11697720 10940432 8524165 2416267 262940 494348 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 120000 120000 10000 0 10000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 11817720 11817720 10950432 8524165 2426267 372940 494348 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 8



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 791486 791486 508986 388072 120914 260000 22500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

po 
zmianach 901486 901486 508986 388072 120914 370000 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 260000 260000 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po 
zmianach 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 737530 737530 737530 0 737530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach 747530 747530 747530 0 747530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 737530 737530 737530 0 737530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 747530 747530 747530 0 747530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 150144 144144 130187 36250 93937 957 13000 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6940 6940 0 0

85
1 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 157084 144144 130187 36250 93937 957 13000 0 0 0 12940 12940 0 0

przed 
zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6940 6940 0 0

85195 Pozostała działalność

po 
zmianach 7140 200 200 0 200 0 0 0 0 0 6940 6940 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6940 6940 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po 
zmianach 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6940 6940 0 0

przed 
zmianą 1703235 1703235 1702735 13935 1688800 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 83500 83500 83500 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 1766735 1766735 1766235 13935 1752300 0 500 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed 
zmianą 351500 351500 351500 0 351500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 9



zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 83500 83500 83500 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 435000 435000 435000 0 435000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 313179 313179 313179 0 313179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 83500 83500 83500 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 396679 396679 396679 0 396679 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 85480 85480 85480 0 85480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

po 
zmianach 65480 65480 65480 0 65480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 72680 72680 72680 0 72680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 52680 52680 52680 0 52680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 10



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 686663 686663 484663 13306 471357 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach 723663 723663 521663 13306 508357 202000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 501663 501663 484663 13306 471357 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach 538663 538663 521663 13306 508357 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 120157 120157 120157 0 120157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 142157 142157 142157 0 142157 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 303700 303700 303700 0 303700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 318700 318700 318700 0 318700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 37102706,51 29046691,51 23111500,51 12840318,83 10271181,68 498897 4824544 121750 0 490000 8056015 8056015 5450548 0

zmniejszen
ie -91785 -91785 -77795 0 -77795 0 -2000 -11990 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1443866 788665 663015 3500 659515 110000 0 15650 0 0 655201 655201 122400 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 38454787,51 29743571,51 23696720,51 12843818,83 10852901,68 608897 4822544 125410 0 490000 8711216 8711216 5572948 0

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 listopada 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2015 r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział+A4:I29 Rozdział §* Nazwa Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                z 
udziałem 
środków                      o 
których mowa                   
w art. 5 ust. 1             pkt 2 
i 3 uofp

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6057/6059 Rozwiązanie gospodarki ściekowej w 
południowo-wschodniej części gminy Przodkowo 
poprzez wybudowanie kanalizacji sanitarnej w 
Kobysewie, Smołdzinie, Kłosowie i Kłosówku

3 686 030,00 3 686 030,00 1 618 463,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 
Przodkowo

129 861,00 129 861,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach z 
termodernizacją budynku wraz z modernizacją 
źródła ciepła

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6058/6059 Rozwiązanie gospodarki ściekowej we wsi Kawle 
Górne poprzez budowę kanalizacji sanitarnej

1 567 606,00 1 567 606,00 979 078,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pompy 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00
010 01041 6067/6069 Zakup laptopów 122 400,00 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00
010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 170 284,00 170 284,00 0,00 0,00 0,00
600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej 5 302,00 5 302,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 

kierujących pojazdami na drodze gminnej Kczewo 
- Bursztynik - Kawle Górne Nr 156022G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową  Nr 1927G

1 838 721,00 1 838 721,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Budowa drogi Kczewo - Bursztynik II etap 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Wykonanie parkingu w Przodkowie 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Wykonanie chodników 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na 

terenie Powiatu Kartuskiego poprzez przebudowę 
drogi powiatowej nr 1900 G na odcinku 
Przodkowo - Kczewo - Miszewo. Etap III

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
754 75412 6060 Zakup motopomp 49 740,00 49 740,00 0,00 0,00 0,00
851 85117 6190 Dotacja dla Kartuskiego Centrum Caritas na 

difinansowanie projektu wykonawczego budowy 
hospicjum stacjonarnego w Kartuzach

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dotacja  dla Samorządu Powiatu Kartuskiego na 
dofinansowanie zakupu systemu grzewczego dla 
chorych w trakcie zabiegu operacyjnego oraz 
zestawu myjąco-dezynfekującego dla potrzeb 
bloku operacyjnego Powiatowego Centrum 
Zdrowia sp. Z o.o. w Kartuzach

6 940,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 6058/6059 Poprawa warunków wypoczynku mieszkańców 
wsi Przodkowo poprzez urządzenie ciągu 
spacerowego wokół jeziora Księże w Przodkowie

39 643,00 39 643,00 23 324,00 0,00 0,00

926 92601 6058/6059 Poprawa standardu w infrastrukturze rekreacyjnej 
w miejscowościach Gminy Przodkowo poprzez 
doposażenie placów zabaw w urządzenia sportowe

57 269,00 57 269,00 37 024,00 0,00 0,00

926 92601 6060 Zakup 2 wiat dla sędziów na boisko w 
Przodkowie

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 8 711 216,00 8 711 216,00 2 780 289,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2015 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 
Brzeziny - Kosowo 170 284,00 170 284,00 170 284,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01041 6067/606
9 Zakup laptopów 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0 122 400,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Przodkowo

129 861,00 129 861,00 129 861,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01010 6060 Zakup motopompy 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej 5 302,00 5 302,00 5 302,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60014 6300

Usprawnienie ponadlokalnej 
komunikacji na terenie 
Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 1900 G na odcinku 
Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo. Etap III

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

7. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej 
Kczewo - Bursztynik - Kawle 
Górne Nr 156022G oraz jej 

1 838 721,00 1 838 721,00 941 184,00 0,00 897 537,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



skrzyżowania z drogą 
powiatową  Nr 1927G

8. 600 60016 6050 Wykonanie parkingu w 
Przodkowie 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

9. 600 60016 6050 Wykonanie chodników 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

11. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie 
gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

12. 754 75412 6060 Zakup motopompy 49 740,00 49 740,00 49 740,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

13. 851 85117 6190

Dotacja dla Kartuskiego 
Centrum Caritas na 
dofinansowanieprojektu 
wykonawczego budowy 
hospicjum stacjonarnego w 
kartuzach

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

14. 851 85195 6300

Dotacja  dla Samorządu 
Powiatu Kartuskiego na 
dofinansowanie zakupu 
systemu grzewczego dla 
chorych w trakcie zabiegu 
operacyjnego oraz zestawu 
myjąco-dezynfekującego dla 
potrzeb bloku operacyjnego 
Powiatowego Centrum 
Zdrowia sp. z o.o. w 
Kartuzach

6 940,00 6 940,00 6 940,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

15. 926 92601 6059

Poprawa warunków 
wypoczynku mieszkańców 
wsi Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu spacerowego 
wokół jeziora Księże w 
Przodkowie

39 643,00 39 643,00 16 319,00 0,00 0 23 324,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

16. 926 92601 6059

Poprawa standardu w 
infrastrukturze rekreacyjnej w 
miejscowościach Gminy 
Przodkowo poprzez 
doposażenie placów zabaw w 
urządzenia sportowe

57 909,00 57 269,00 20 245,00 0,00 0 37 024,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 2



17. 926 92601 6059 Zakup 2 wiat dla sędziów na 
boisko w Przodkowie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
Ogółem 3 281 720,00 3 281 080,00 2 200 795,00 0,00 897 537,00 182 748,00 x

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 listopada 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2015

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p
.

Dz
iał

Roz
dz. §** Nazwa zadania

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetow

y 2015 
(8+9+10 

+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
.

01
0

0101
0 6057/6059

Rozwiązanie 
gospodarki ściekowej 
w południowo-
wschodniej części 
gminy Przodkowo 
poprzez 
wybudowanie 
kanalizacji sanitarnej 
w Kobysewie, 
Smołdzinie, Kłosowie 
i Kłosówku

3 747 
727,00

3 686 
030,00

267 
567,00

1 800 
000,00 0 1 618 

463,00

Urząd 
Gminy  
Przodkow
o

2
.

01
0

0101
0 6059

Modernizacja ujęcia 
wody w Tokarach z 
termomodernizacją 
budynku wraz z 
modernizacją źródła 
ciepła

3 460 
000,00

100 
000,00

100 
000,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

3
.

01
0

0101
0 6058/6059

Rozwiązanie 
gospodarki ściekowej 
we wsi Kawle Górne 
poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej

1 584 
000,00

1 567 
606,00

588 
528,00 0,00 C 979 078,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

4 01 0104 4017,4019,4117,4119,4127,4129,4307,4309,4357,4359; Internet w naszej 181 181 0,00 0,00 C 181 810,00 Urząd 

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



. 0 1 6067; 6069 Gminie 810,00 810,00 Gminy 
Przodkow
o

5
.

75
0

7502
3 4307/4309

Opracowanie planu 
gospodarki 
niskomisyjnej Gminy 
Przodkowo

66 000,00 66 000,00 9 900,00 0,00 C 56 100,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

6
.

92
6

9260
1 6058/6059

Poprawa warunków 
wypoczynku 
mieszkańców wsi 
Przodkowo poprzez 
urządzenie ciągu 
spacerowego wokół 
jeziora Księże w 
Przodkowie

39 643,00 39 643,00 16 319,00 0,00 C 23 324,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

7
.

92
6

9260
1 6058/6059

Poprawa standardu w 
infrastrukturze 
rekreacyjnej w 
miejscowościach 
Gminy Przodkowo 
poprzez doposażenie 
placów zabaw w 
urządzenia sportowe

57 269,00 57 269,00 20 245,00 0,00 C 37 024,00

Urząd 
Gminy 
Przodkow
o

Ogółem 9 136 449,
00

5 698 358,
00

1 002 559,
00

1 800 000,
00

2 895 799,
00 x

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/84/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 listopada 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

z tego:
Dział Rozdział §* Nazwa zadania Storona umowy lub 

porozumienia

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
/dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 60016 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Powiat Kartuski 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola 
niepubliczne/

Gminy/Miasta: Somonino, 
Szemud, Żukowo, Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, Wejherowo, 
Gdynia

0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni z Pomorza"/

Powiat Kartuski 0,00 2 940,00 2 940,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 

Powiat Kartuski 0 957,00 957,00 0,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 1



zatrudnienie wspólnego dla mieszkańców gmin 
Powiatu Kartuskiego terapeuty do spraw 
uzależnień

851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
/dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu systemu grzewczego 
dla chorych w trakcie zabiegu operacyjnego 
oraz zestawu myjąco-dezynfekującego dla 
potrzeb bloku operacyjnego Powiatowego 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Kartuzach/

Powiat Kartuski 0 6 940,00 0,00 6 940,00

Ogółem 50 000,00 430 837,00 373 897,00 56 940,00

Id: 0BA16D74-31C0-4B0D-93F8-0A4A5F61D19C. Uchwalony Strona 2




